
Inscrivez-vous à nos ateliers d’écriture
sur sirpat.medias@gmail.com

L’armée de Terre 
au Salon Livre Paris 2019

Rédigez votre participation lors de 
l’atelier.

Les participations seront ensuite 
compilées dans un recueil. 

15 - 18 mars 2019

Stand ministère des Armées n° P17, Hall 1
Parc des expositions - Porte de Versailles - Paris

CONFÉRENCE : «DÉCRIRE LA GUERRE, ÉCRIRE EN GUERRE»
16.03.2019, 15H00 - 17H00, Stand ministère des Armées 
Des échanges entre écrivains militaires et auteurs à propos du 
lien entre la guerre et la littérature. 

PRENEZ DATE

Participez aux ateliers d’écriture «La guerre vue par un animal» organisés sur le stand.

ATELIERS D’ÉCRITURENOUVEAUTÉ

CONTACT :
Axelle Lefebvre, attachée de presse, armée de Terre
sirpat.medias@gmail.com
09.88.68.09.59

1.

2.

3.

3 sessions pendant le week-end :
- Vendredi 15/03 : 15H00--17H00
- Samedi 16/03 : 10H30--12H30
- Dimanche 17/03 : 15H00--17H00

12 participants / atelier

http://sirpat.medias@gmail.com
mailto:sirpat.medias%40gmail.com?subject=

